



## Øresund Properties Holding ApS

Østerbrogade 53  
2100 København Ø

CVR-nr 34 20 88 83

## ÅRSRAPPORT 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2024

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Øresund Properties Holding ApS  
Østerbrogade 53  
2100 København Ø

E-mail: info@langley.eu

CVR-nr: 34 20 88 83

Stiftet: 12. januar 2012

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lars Pontus Viktor Langley

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og at drive virksomhed med finansiering, investering, administration og udlejning af fast ejendom og handel og service, herunder hotel-, restaurations- og kursusvirksomhed, samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2023 udviser et resultat på t. kr. 677.

Selskabet anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-36.359</b>	<b>-35</b>
1 Personaleomkostninger.....	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-36.359</b>	<b>-35</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	656.574	-126
Andre finansielle indtægter .....	43.967	7
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	82.534	83
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	0	-981
Andre finansielle omkostninger .....	-741	-12
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>745.975</b>	<b>-1.064</b>
2 Skat af årets resultat.....	-69.278	40
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>676.697</b>	<b>-1.024</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	284.074	0
Overført resultat.....	392.623	-1.024
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>676.697</b>	<b>-1.024</b>



## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	656.574	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	2.959.727	2.960
Andre tilgodehavender .....	266.700	267
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>3.883.001</b>	<b>3.228</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>3.883.001</b>	<b>3.228</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	5.380.113	5.372
Andre tilgodehavender .....	258.328	258
Udskudt skatteaktiv .....	0	50
Periodeafgrænsningsposter .....	450.168	368
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>6.088.609</b>	<b>6.048</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>1.878.610</b>	<b>1.889</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>7.967.219</b>	<b>7.937</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>11.850.220</b>	<b>11.165</b>



## Balance 31. december PASSIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	284.074	0
Overført resultat.....	11.424.245	11.032
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>11.788.319</b>	<b>11.112</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	45.844	23
Selskabsskat.....	11.778	4
Anden gæld.....	4.279	26
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>61.901</b>	<b>53</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>61.901</b>	<b>53</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>11.850.220</b>	<b>11.165</b>

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Virksomhedskapital primo .....	80.000	80
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>
Årets bevægelse, resultatdisponering .....	284.074	0
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo .....</b>	<b>284.074</b>	<b>0</b>
Overført resultat, primo .....	11.031.622	12.056
Årets resultat .....	392.623	-1.024
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>11.424.245</b>	<b>11.032</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>11.788.319</b>	<b>11.112</b>



## Noter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
<p>Selskabet har ikke haft nogen ansatte udover direktøren, der ikke har oppebåret løn i selskabet i årets løb.</p>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	19.778	10
Regulering af udskudt skat.....	49.500	-50
	<b>69.278</b>	<b>-40</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023.....	372.500	373
<b>Kostpris 31. december 2023</b> .....	<b>372.500</b>	<b>373</b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	-372.500	-246
Årets resultatandele.....	656.574	-204
Kapitalregulering i perioden.....	0	78
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2023</b> .....	<b>284.074</b>	<b>-372</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> .....	<b>656.574</b>	<b>1</b>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Pontus Victor Langley

### Direktør

På vegne af: Øresund Properties Holding ApS

Serienummer: 87174bee8296cc[...]5b930cdd4a829

IP: 94.199.xxx.xxx

2024-07-30 11:40:44 UTC



## Lars Kenneth Hansen Larsø

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:  
12868693

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-07-30 12:16:13 UTC



## Lars Pontus Victor Langley

### Dirigent

På vegne af: Øresund Properties Holding ApS

Serienummer: 87174bee8296cc[...]5b930cdd4a829

IP: 94.199.xxx.xxx

2024-07-30 12:32:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**